
 
 

 

 
UCHWAŁA NR XXI/178/2016 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie współdziałania Miasta Białogard z Gminą Tychowo w zakresie realizacji 
zadania pod nazwą „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Białogard 

i gminy Tychowo”  
  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska Białogardu uchwala,  
co następuje: 

 
 § 1. 1. Miasto Białogard podejmuje współdziałanie z Gminą Tychowo w zakresie 
realizacji zadania pod nazwą „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Białogard 
i gminy Tychowo”. 
 
      2. W ramach współdziałania, o którym mowa w ust. 1, Gmina Tychowo powierza,  
w drodze porozumienia międzygminnego, Miastu Białogard realizację zadania objętego 
porozumieniem na terenie gminy Tychowo, w tym czynności polegające na:  

1) opracowaniu i złożeniu wniosku o dofinansowanie realizacji zadania do Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie; 

2) przeprowadzeniu procedury zamówienia publicznego w celu wyłonienia wykonawcy zadania; 
3) dokonaniu rozliczenia udzielonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie dofinansowania na realizację zadania. 
 
 § 2. Zakres udziału Gminy Tychowo w kosztach realizacji powierzonego Miastu 
Białogard zadania, o którym mowa w § 1, określa porozumienie międzygminne. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY  
              RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                       mgr Sławomir Domański 
 
 
 
 
 
 
 


